
Tuoteturvallisuus 

Pet’Desi on erittäin turvallinen uuden sukupolven hygieniakonsepti 
kaikkeen  pintahygienian hoitoon, kehitetty lemmikkieläimille ja 
hevosille.  
(Ei sisällä kreatiinia, turvallinen lemmikeille !) Sopii yleiseen 
desinfiointiin haavoista alkaen. Muita käyttökohteita ovat 
akvaarioiden ja terraarioiden desinfiointi pesun yhteydessä, koirien 
ja kissojen säilytystilat, pentulaatikot ja aitaukset, hevosten yleisiin 
desinfiointi tarpeisiin sekä muiden lemmikkien häkkien 
säännölliseen desinfiointiin.  Sopii kenneleiden, tallien ja muiden 
tilojen täysdesifiointiin, varsinkin sumuttamalla. 
Sen perustana on PHMG – pohjainen, vesiliukoinen 
desinfiointiaine. Käsien, laitteiden ja pintojen desinfiointi 
Pet’Desiilla on helppoa, turvallista ja tehokasta. 
PHMG (Polyhexametyleeniguanidini) on paljon tutkittu ja erittäin 
laajakirjoinen biosidi. Se tehoaa kaikkiin bakteereihin(myös 
itiöllisiin), viruksiin, sieniin, homeisiin ja leviin. Helsingin Yliopiston 
Kansanterveystieteen laitoksella tehdyissä testeissä on osoitettu 
sen teho ja Kanta-Hämeen Keskussairaalan kenttäkokeessa sen 
osoitettiin olevan vähintään yhtä tehokasta kuin yleisesti 
käytettyjen alkoholipohjaisten käsihuuhteiden. 
Pet’Desi on turvallista käyttää, koska se ei ärsytä eikä kuivata 
ihoa. Se ei myöskään ole vahingollista millekkään vettä kestävälle 
pinnalle. Alkoholittomana sen käyttö on mahdollista myös turvallisesti paikoissa, missä alkoholin käyttö on 
ongelmallista. Säilytys ja kuljetus on turvallista, koska se ei ole syttyvää kuten alkoholit. Näin ollen sen voi 
pakata turvallisesti myös matkoille. Pet’Desi on väritön ja täysin hajuton. 

 

 

 

Tuoteturvallisuus 

Pet’Desi on turvallinen käyttää, ei ärsytä, kuivata eikä imeydy ihon läpi. 
Hajuton ja väritön, myrkytön eikä vahingoita mitään vettä kestäviä pintoja. 
Ei syttymisvaaraa. Pet’Desi on kationinen desinfiointiaine, jonka 
vaikutusmekanismi perustuu sähkövaraukseen. Joutuessaan tekemisiin 
mikrobin solukalvon kanssa, PHMG aiheuttaa sähköiskun, joka puhkaisee 
sen. Se ei tunkeudu solun sisään. Tämän vuoksi mikrobien on erittäin 
vaikea kehittää vastustuskykyä PHMG:lle. 

 

PHMGn biosidinen teho on todettu erittäin hyväksi monin laboratoriotestein. Se on virusidinen, 
bakteriosidinen ja fungisidinen. 
 
PHMG ei vahingoita pintoja eikä aiheuta korroosiota, joten se soveltuu myös sekä siivouksessa, että 
välinehuollossa käytettäväksi niille materiaaleille, jotka kestävät vettä. PHMG kestää pitkäaikaista 
varastointia eikä sen varastointiin liity turvallisuusriskejä. 
Pet’Desi annostellaan käsiin suihkepullosta, kosteuspyyhkeestä tai erityisellä automaattisella 
annostelulaitteella. Pet’Desi ei sisällä kreatiinia, joka saattaa olla vahingollista lemmikin terveydelle. (mm. 

munuaissairaudet sekä stressin aiheuttamat aineenvaihduntaongelmat). 

 

 

 

Saatavilla hyvin varustetuista eläintarvikeliikkeistä kautta maan, katso jälleenmyyjät www.bestpet.fi 

 

Valmistuttaja: Shetland Oy, Yrityspiha 4, 00390 Helsinki  www.shetland.fi     info@shetland.fi 
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